Aplicação de Mobiliário Urbano no Terreiro", de acordo com os termos e condições estabelecidos na

proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Falem parte integrante do contrato todos

os documentos previstos no n.o 2 do artigo 96,9 do DL n.a 111-5/2017, de 31 de agosto, ————————————— —<

—— Segunda: 0 valor contratual é de € 18.695,04 (dezoito mil seiscentos e noventa e cinco euros e

quatro cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal de 6%.

--- Tercelra: Os trabalhos terão i cio no dia útil imediato ao de consignação, e serão Integralmente

executados no prazo de trinta dias. O encargo orçamental para o presente ano económico e de €

18.695,04 (dezoito mil seiscentos e noventa e cinco euros e quatro cêntimos) acrescido de IVA à taxa

legal de 6%, e sera' suportado pela classificação orgânica: 02/07030301, referente ao projeto PPI 2021 I

10. . ___“...

Quarta: O compromisso para o ano de 2021 encontra-se registado sob o n,! 285/2021.